

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Hans Jørgen Knudsen Holding ApS

Rasmus Færchs Vej 20

7500 Holstebro

CVR-nr. 27 73 20 11

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 04/06 2024

Hans Jørgen Knudsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hans Jørgen Knudsen Holding ApS
Rasmus Færchs Vej 20
7500 Holstebro

CVR-nr.: 27 73 20 11
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Holstebro

Direktion

Hans Jørgen Knudsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.208.641, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 8.538.315.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(7.349)	(6.750)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.133.335	120.734
Finansielle indtægter	1,2	100.827	46.608
Finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>(50.722)</u>
Resultat før skat		1.226.813	109.870
Skat af årets resultat	4	<u>(18.172)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.208.641</u>	<u>109.870</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		<u>1.086.641</u>	<u>(7.930)</u>
		<u>1.208.641</u>	<u>109.870</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	7.249.887	6.262.319
Tilgodehavender i kapitalinteresser	6	74.357	994.107
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.324.244</u>	<u>7.256.426</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.324.244</u>	<u>7.256.426</u>
Selskabsskat		0	4.919
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>4.919</u>
Værdipapirer	1	1.160.235	167.105
Værdipapirer		<u>1.160.235</u>	<u>167.105</u>
Likvide beholdninger		<u>153.761</u>	<u>21.543</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.313.996</u>	<u>193.567</u>
Aktiver i alt		<u>8.638.240</u>	<u>7.449.993</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.291.315	7.200.439
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital	7	<u>8.538.315</u>	<u>7.443.239</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.249	6.249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		75.504	505
Selskabsskat		18.172	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>99.925</u>	<u>6.754</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>99.925</u>	<u>6.754</u>
Passiver i alt		<u>8.638.240</u>	<u>7.449.993</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	7.200.439	117.800	7.443.239
Betalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	4.235	0	4.235
Årets resultat	0	1.086.641	122.000	1.208.641
Egenkapital 31. december 2023	125.000	8.291.315	122.000	8.538.315

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>167.105</u>	<u>217.676</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>62.933</u>	<u>(50.571)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.160.235</u>	<u>167.105</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	30.300	24.247
Andre finansielle indtægter	7.594	22.361
Kursreguleringer	<u>62.933</u>	<u>0</u>
	<u>100.827</u>	<u>46.608</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>50.722</u>
	<u>0</u>	<u>50.722</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>18.172</u>	<u>0</u>
	<u>18.172</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	<u>11.996.108</u>	<u>11.996.108</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>11.996.108</u>	<u>11.996.108</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	(5.733.789)	(5.373.983)
Årets resultat	1.133.333	120.735
Udbytte modtaget	(150.000)	(600.000)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagværdi	<u>4.235</u>	<u>119.459</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>(4.746.221)</u>	<u>(5.733.789)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>7.249.887</u>	<u>6.262.319</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
ECK Invest A/S	Holstebro	50 %

Noter til årsrapporten

6 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i kapitalinteress er
Kostpris 1. januar 2023	994.107
Tilgang i årets løb	180.300
Afgang i årets løb	<u>(1.100.050)</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>74.357</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>74.357</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.